primo autem in his g : tertio autem post haec G (i) The variation *primo/tertio* can be explained in two ways: Either Mbk_g mistook *τρίτον* for *πρῶτον*, or both Mbk_g and Mbk_G found *πρῶτον* in the Greek manuscript, and Mbk_G translated *τρίτον* as a correction of *πρῶτον* (for a similar case, cf. below on 139.49–50: *morion*, *id est particula g : solum G*). (ii) Thanks to the literal translation in g, we understand that *post haec* is an interpretation of *ἐπὶ τούτοις* (cf. Procl., *In Prm.*, p. 1025.12 Steel = p. 1025.15 Luna-Segonds: *τρίτον δὲ ἐπὶ τούτοις ~ tertio autem post hec*). The expression *τρίτον* (...) *ἐπὶ τούτοις* is frequently used (cf. e.g. Phlp., *In Cat.*, p. 198.24; *In APr.*, p. 147.6; Phlp.^b, *In De An.*, p. 545.21). *τρίτον δὲ ἐπὶ τούτοις* is translated by Mbk also as *tertio autem super hec* (cf. Procl., *In Prm.*, p. 782.19–20 Steel = p. 782.27 Luna-Segonds).

iv. 133.54–134.66 (= 2.27–32)

Texts

g	G
[133.55] <i>Sicut autem iam et prius diximus, de irrationalibus animae potentiis²¹ disserens, prius de obiectis disseruit quando²² evidentiora disputans, prius de obiectis disputavit quia erant haec,²³ hic vero prius de intellectu evidentiora haec erant, hic vero prius de disserit et posterius de obiectis, hoc est de intellectu disputat²⁵ et posterius de obiectis, intelligibilibus; ignotiora enim et inevidentiora hoc est de intelligibilibus; magis ignota enim existunt intelligibilia quam intellectus. et inevidentiora sunt intelligibilia quam Propter quod iterum ab evidentioribus eadem intellectus. Propter quod rursum eadem intentione principium facit.²⁴</i>	[133.54] <i>Sicut autem iam prius diximus, de irrationalibus animae potentiis disserens, quidem potentiis animae prius de obiectis disseruit quando²² evidentiora disputans, prius de obiectis disputavit quia erant haec, hic vero prius de intellectu evidentiora haec erant, hic vero prius de disserit et posterius de obiectis, hoc est de intellectu disputat et posterius de obiectis, intelligibilibus; ignotiora enim et inevidentiora hoc est de intelligibilibus; magis ignota enim existunt intelligibilia quam intellectus. et inevidentiora sunt intelligibilia quam Propter quod iterum ab evidentioribus eadem intellectus. Propter quod rursum eadem intentione ab evidentioribus principium facit.</i>

²¹ *animae potentiis* To ed. : inv. P

²² *quando* To ed. : *quoniam* P (fortasse recte, cf. *quia* G)

²³ *haec* P : om. To ed.

²⁴ *facit corr. ex G : fecit* P To

²⁵ *disputat* CV : *disputavit* T ed.